

Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo
uzavřené dne 30. 12. 2013
č. objednatele: 471/13/TSÚ/O

Článek I.

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Zhotovitel : **Bystroň group a.s.**
sídlo: Chopinova 576/1, 702 00, Ostrava-Přívovz
koresp. adresa : Rudná 114, 700 30, Ostrava-Jih
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu : 214705057/0300
IČ : 278 00 466
DIČ : CZ27800466
Statutární zástupce: p. Michal Bystroň
Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí):
ing. Aleš Sobek
Osoba pověřená jednáním ve věcech smluvních: ing. Luděk Kašpar
Zapsán v obchodním rejstříku – v evidenci živnostenských oprávnění Krajský soud
v Ostravě., oddíl B, vložka 3238

2. Objednatel **Ostravské komunikace, a.s.**
Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 86- 5225320227/0100
IČ 25396544
DIČ CZ25396544
Statutární zástupce: Ing. Daniel Lyčka, předseda představenstva
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886

Článek II.

Smluvní strany se dohodly, že se jejich závazkový vztah ze smlouvy o dílo a tohoto dodatku a rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo a tohoto dodatku se bude řídit dle zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.



REPUBLIKA ČESKÁ
ČESKÁ REPUBLIKA



EVROPSKÝ SPOLEČENSTVÍ
EVROPSKÁ UNIE

5
7

Na základě dohody smluvních stran a na základě skutečně vynaložených víceprací a méněprací zhotovitelem, se tímto dodatkem mění a navyšuje cena díla, uvedená v článku III. Cena za dílo, bod 1. Smlouvy o dílo a jejich platných dodatků takto:

Cena celkem bez DPH z dodatku č. 2	9 709 424,12 Kč
Vícepráce bez DPH	391 624,71 Kč
Méněpráce bez DPH	329 649,23 Kč

Cena celkem bez DPH	9 771 399,60 Kč
DPH 21%	2 051 993,91 Kč
Cena celkem s DPH	11 823 393,51 Kč

Na základě dohody smluvních stran a na základě znění dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, se tímto dodatkem č. 4 ruší v plném rozsahu **cena díla za objekt C**, uvedená v článku III. Cena za dílo, bodě 1. Smlouvy o dílo a jejich platných dodatků.

Celková konečná cena díla, snížená o částku za objekt C a upravená o vícepráce a méněpráce, ve znění všech platných dodatků ke smlouvě o dílo č. 471/13/TSÚ/O, uzavřené dne 30. 12. 2013 činí:

Cena celkem bez DPH	9 027 477,65 Kč
DPH 21%	1 895 770,30 Kč
Cena celkem s DPH	10 923 247,95 Kč

Článek III.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálů podepsaných statutárními zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změn.

Účinnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu statutárních zástupců obou smluvních stran.

Příloha: Rekapitulace VCP/MNP

V Ostravě dne 23. 10. 2015

Zhotovitel:

Bystron

U.č.

p. Michal Bystron
člen představenstva a.s.

V Ostravě dne 23. 10. 2015

Objednatel:

Ing. Daniel Lyčka
předseda představenstva

